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Grund zum Jubeln hatten Fans und 1. Mannschaft der Fußballabteilung 

des TV Oeffingen in der Saison 2013/14 zu selten. Die Gegner in der 

Landesliga erwiesen sich als zu stark und der Aufsteiger musste nach nur 

einer Saison wieder den Gang in die Bezirksliga antreten.
Dass dennoch im Sommer 2014 rund um das Stadion auf dem 

Tennwengert, in ganz Oeffingen sowie natürlich auch in Schmiden und Fellbach unbeschreiblicher Jubel 

ausbrach, lag am grandiosen Erfolg der deutschen Fußballnationalmannschaft bei der Weltmeisterschaft in 

Brasilien. Für uns in Fellbach funkelte der vierte WM-Stern noch etwas intensiver. Denn mit Sami Khedira 

wurde ein Spieler Weltmeister, der seine ersten Fußballschuhe beim TV Oeffingen schnürte und der bis heute 

Bürger seiner Heimatstadt Fellbach ist. Die enge Verbundenheit mit seiner Heimatstadt und seinem 

Heimatverein zeigte Sami Khedira auch bei der großen WM-Party mit seinen Fans auf dem Sportgelände des 

TV Oeffingen nur zweieinhalb Wochen nach dem Titelgewinn. 
Nicht nur durch seine fußballerische Klasse und seine Bodenständigkeit, die er sich trotz seiner Weltkarriere 

bewahrt hat, ist Sami Khedira für junge Nachwuchsfußballer ein Vorbild. Er hat ihnen auch gezeigt, wie mit 

eiserner Disziplin und Beharrlichkeit ein großes Ziel erreicht werden kann. Nach einer schweren 

Knieverletzung schaffte er nicht nur den Sprung in den WM-Kader, sondern erwies sich bei seinen Einsätzen 

in Brasilien auch als eine der ganz großen Stützen der deutschen Fußballnationalmannschaft. 
Natürlich haben wir in Fellbach den Ausnahmesportler auf besondere Weise geehrt. Und so darf ich zur 
Saison 2014/15 Gastmannschaften und Fußballfans im Sami Khedira-Stadion des TV Oeffingen begrüßen. Ich 

hoffe natürlich, der Name spornt alle Akteure auf dem Platz zu besonderen Leistungen an. 
Den Verantwortlichen der Fußballabteilung des TV Oeffingen ist es trotz Abstieg gelungen zur Saison 2014/15 

eine spielstarke Mannschaft zusammen zu stellen. Trainer Haris Krak kann auf den eingespielten Kern der 

Mannschaft des Vorjahres bauen, auf Neuzugänge, die sich schon in höheren Spielklassen bewiesen haben, 

und auf junge, erfolgshungrige Talente. Wenn es ihm gelungen ist, in der Vorbereitung aus der Mannschaft 

eine verschworene Einheit zu formen, sollte einer Saison, in der er es mehr Grund zum Jubeln gibt als in der 

Vorsaison, nichts entgegen stehen.
Der 1. Mannschaft und allen Mannschaften des TV Oeffingen wünsche ich einen erfolgreichen Verlauf der 

Saison 2014/15. Mit allen Fußballfreunden freue ich mich auf spannende und hoffentlich jederzeit faire 

Spiele im Sami Khedira-Stadion.

Vorwort Oberbürgermeister





Liebe Fußballfreunde 

Im Namen der Oeffinger Fußball Abteilung, möchte ich alle Gäste aus nah und 

fern recht herzlich begrüßen. Ein besonderer Gruß an unsere 

Gastmannschaften und deren Anhang, sowie den Schiedsrichtern.                                                        

Bitte seid faire zum Referee – diese Aufgabe ist nicht immer leicht – alle die 

schon einmal ein Spiel geleitet  haben wissen wovon ich rede und ohne Schiri 

geht es nicht! Danke!

Die vergangene Saison war für uns Oeffinger Fußballer mit dem Aufstieg der I. 

Herrenmannschaft in die Landesliga,  etwas Besonderes.  Es folgte die erwartet schwere Saison und leider 

konnte man die Spielklasse nicht halten. Trotzdem denke ich, dass sich der TV Oe als Aufsteiger sehr gut 

verkauft hat. Es wurden z.T. tolle Spiele gezeigt, meist gegen vordere Mannschaften. Schade, dass diese 

Leistungen nicht immer konstant umgesetzt werden konnten. Letztendlich fehlte auch das nötige 

Quäntchen Glück zum Klassenerhalt. Dennoch glaube ich, dass es für alle Beteiligten – Spieler, 

Verantwortliche und Zuschauer – eine erlebnisreiche Saison war, die so gerne wiederkommen darf. Gerne 

auch mal mit einem happy end. Eine gute Voraussetzung für die anstehende Bezirksligasaison 2014/ 15 

ist die Tatsache, dass alle gewünschten Spieler aus der Vorsaison Ihre Zusage gaben und trotz dem 

Abstieg aus der Landesliga, weiterhin beim TV Oe Ihre Kickstiefel schnüren. Dies zeugt von einem guten 

Charakter innerhalb der Mannschaft und sicher auch davon, dass sich die Jungs bei uns wohlfühlen. Mit 

einigen Neuzugängen aus jungen talentierten Nachwuchsspielern und erfahrenen Fußballern, sollte es 

unserem hochmotivierten Spielertrainer  Haris Krak und unserem neuen Co. Trainer Guiseppe Stanzu 

gelingen, ein schlagkräftiges Team zusammenzustellen. Lassen wir uns also überraschen wo die Reise 

hingeht. Allen Verantwortlichen dazu viel Glück und Erfolg

Unsere II. Herrenmannschaft in der Kreisliga B, spielte ebenfalls eine gute Saison.  Am Ende auf Platz drei, 

Punktgleich mit Platz zwei, verfehlte man denkbar knapp, nur wegen dem schlechteren Torverhältnis  die 

Relegation. Ärgerlich ist die Tatsache, dass man viele Punkte unnötiger Weise vergab um am Ende noch 

besser dazustehen. Trotzdem, oder gerade deswegen gilt es nach vorne zu schauen.  Die Mannschaft 

konnte im Kern, um den Spielertrainer Kevin Woida und seinem neuen Co. Luca Siciliano, gehalten 

werden. Mit gezielten Verstärkungen darf man auch dieses Jahr gespannt sein, ob ein besserer Platz wie 

letzte Saison erzielt werden kann.  Dafür drücke ich allen die Daumen.

Zum Schluss möchte ich danke sagen, zu allen Verantwortlichen in der Abteilung, sowohl im Aktiven wie 

im Jugendbereich. Bei allen Spielern, Trainern, Betreuern und bei Euch liebe Oeffinger Fans für die tolle 

Unterstützung. Danke an den Freundeskreis der Oeffinger Fußball Jugend, an alle Sponsoren der 

Abteilung, ohne derer finanzieller Hilfe, vieles beim TVOe nicht möglich wäre. Daher auch der Appell an 

alle Freunde der Oeffinger Fußballer – unterstützen Sie unsere Werbeträger nach Ihren Möglichkeiten – 

damit wir weiter unsere Ziele in der Abteilung voranbringen können.  

Und denkt daran –  ….einmal Oeffinger….immer Oeffinger  – so wie unser Weltmeister Sami Khedira, den 

wir hier nochmal herzlich zum WM Titel gratulieren und uns für die tolle WM-Party in seiner Heimat – bei 

seinem TV Oeffingen bedanken wollen. Ein unvergesslicher Tag für viele! Danke Sami!

Herzlichst Ihr/ Euer

Michael Bren �                                                                                                                                                 

Abteilungsleiter  TV Oeffingen-Fußball� � � �

Vorwort Abteilungsleiter





Liebe Fans des TV Oe, Mitglieder und Gäste !

nach dem bedauernswerten Abstieg aus der Landesliga hat sich das Gesicht der 1. Herrenmannschaft in 

gezielten Bereichen verändert. Es können 7 Neuzugänge verbucht werden und 16 Spieler aus der alten 

Mannschaft bleiben uns erhalten. Nun gilt es eine spielstarke Mannschaft zu formen, die attraktiven / 

offensiven Fußball spielt. Wir haben eine gute Mischung aus jungen talentierten und gestandenen 

Spielern. Heute geht es endlich in der Liga los und wir sind sicher, dass wir gut vorbereitet sind. Allerdings 

weiß zu Beginn einer Spielzeit niemand so recht, wo er genau steht. Unser schwieriges Auftaktprogramm 

ist dabei für unsere Mannschaft gleich eine echte Herausforderung. Für heute gilt: Um gegen diesen 

starken Gegner zu siegen, benötigen wir gleich eine Topleistung, vor allem aber die Unterstützung, das 

Vertrauen und die Rückendeckung unserer treuen Anhänger. Nur mit einem Schulterschluss zwischen 

Fans, Verantwortlichen, Spielern, Trainern und Freunden unseres Vereins kann gelingen, was wir uns alle 

gemeinsam wünschen.

Unser Ziel lautet ganz klar so schnell wie möglich wieder aufzusteigen. Dass es kein Selbstgänger wird, ist 

uns bewusst. Die Bezirksliga Rems/Murr ist in dieser Saison stark besetzt. Mannschaften wie der erste 

Gegner Kaisersbach, TSV Schwaikheim oder TSV Nellmersbach erheben auch den Anspruch auf die 

Meisterschaft. Wir wollen von Anfang an eine gewisse Euphorie im Verein wecken. Das Wichtigste ist die 

Unterstützung unserer Vereinsanhänger. Deswegen wollen wir neben dem sportlichen auch den 

persönlichen Kontakt pflegen. Wir wollen wieder ein „Wir-Gefühl“ in Oeffingen erzeugen. Denn nur 

gemeinsam können wir unsere Ziele erreichen!

Mit sportlichen Grüßen

Euer Trainerteam

Vorwort 1.Mannschaft





 

  

 

  

   

Maler und
Raumgestalter

Fellbacher Str. 16
70736 Fellbach

Tel.: (0711) 51 63 81
Mobil: (0179) 70 94 317

www.joe-weinle.de

Joe Weinle

Spielplan TV Oeffingen
Bezirksliga - Saison 2014/15

Hinrunde Rückrunde

31.08.2014 15:00 TV Oeffingen - SV Kaisersbach 14:30 07.12.2014

07.09.2014 15:00 Türk. SC Murrhardt - TV Oeffingen 14:30 14.12.2014

14.09.2014 15:00 TV Oeffingen - VfR Murrhardt 15:00 01.03.2015

21.09.2014 15:00 ASGI Schorndorf - TV Oeffingen 15:00 08.03.2015

28.09.2014 15:00 TV Oeffingen - TSV Nellmersbach 15:00 15.03.2015

02.10.2014 19:30 SV Allmersbach - TV Oeffingen 15:00 22.03.2015

05.10.2014 15:00 TV Oeffingen - TSV Schwaikheim 16:00 29.03.2015

12.10.2014 15:00 SV Fellbach II - TV Oeffingen 15:00 12.04.2015

19.10.2014 15:00 TV Oeffingen - SC Korb 15:00 19.04.2015

26.10.2014 15:00 TSV Schornbach - TV Oeffingen 15:00 26.04.2015

02.11.2014 14:30 TV Oeffingen - SV Hegnach 15:00 03.05.2015

09.11.2014 14:30 SV Remshalden - TV Oeffingen 15:00 10.05.2015

16.11.2014 14:30 TV Oeffingen - VfL Winterbach 15:00 17.05.2015

22.11.2014 15:00 TV Oeffingen - FC Oberrot 15:30 30.05.2015





1. Mannschaft Bezirksliga 

Hinten von links:
Marvin Weber, Manuel Lösch, Philipp von Manstein, Mircea Mailat, Miroszlav 
Kosuta, Florian Frenkel
Mitte von links:
stellvertretender Abteilungsleiter Helmut Hartl, Betreuer Manfred Becker, 
Alessandro de Giovanni, Alessandro Siciliano, Trainer Haris Krak, Co-Trainer 
Giuseppe Stanzu, Betreuer Jürgen Beier, Abteilungsleiter Michael Bren
Vorne von links:
Dawit Zekiwos, Cristoforo Curia, Markus Lyska, Mario Peric, Benjamin Kögel, Patrick 
Scheu, Maden Woldezion, Matthias Sessa 

Auf dem Bild fehlen: Sascha Beck, Denny Khedira, Marco Cafaro, Maxi Weber, 
Meron Tsehaye, Giowanni Martucci und Physio Denis Langenbucher 

Trainingszeiten im Sami-Khedira-Stadion:
flexibel: Montag-bis Freitag 19:30 Uhr
Trainerteam:
Haris Krak Tel: 0178 6611146 E-Mail: haris.krak@gmx.de
Giuseppe Stanzu Tel: 0174 3096552 E-Mail: giuseppestanzu@hotmail.de





Liebe Fussballfreunde,

wir, das neue Trainerteam, Kevin Woida und Luca 

Siciliano, möchten Sie zur Saison 2014/15 auf dem 

Oeffinger Tennwengert herzlich willkommen heißen. 

Nach dreijähriger Unterstützung tritt unser bisheriger 

Co-Trainer, Roberto De Giovanni, aus privaten 

Gründen von seinem Amt zurück, bleibt uns jedoch als Spieler weiterhin erhalten. Somit möchten wir ihm 

für sein erbrachtes Engagement danken und begrüßen den neuen Co-Trainer, Luca Siciliano.

Getreu dem Motto „immer etwas mehr“ haben wir die vergangene Spielzeit noch erfolgreicher gestalten 

können, als die Saison 2012/13. Leider hat es jedoch mit dem Aufstieg wieder nicht sein sollen. Deshalb 

haben wir unseren Kader dementsprechend ausgebaut, um innerhalb der Mannschaft einen intensiveren 

Konkurrenzkampf zu entwickeln. Neben lediglich drei Abgängen stehen diesen neun Neuzugänge (zwei A-

Jugendspieler) gegenüber, welche uns qualitativ weiterbringen werden. Somit werden wir kommende Saison 

alles daran setzen, um unser Ziel vom Aufstieg zu verwirklichen.

Wir möchten uns bei Ihnen für Ihre Unterstützung aus der vergangenen Saison bedanken und würden uns 

freuen, wenn wir Sie auch in der neuen Spielzeit bei uns begrüßen dürften.

Mit sportlichem Gruß Die Trainer der 2. Mannschaft

Vorwort 2. Mannschaft





Spielplan TV Oeffingen
Kreisliga B3 - Saison 2014/15

Hinrunde Rückrunde

31.08.2014 12:45 TV Oeffingen II - SV Steinbach II 12:45 07.12.2014

07.09.2014 12:45 Türk. SC Murrhardt II - TV Oeffingen II 12:15 14.12.2014

14.09.2014 12:45 TV Oeffingen II - FSV Weiler z. Stein II 13:15 01.03.2015

21.09.2014 15:00 AC Beinstein Italia - TV Oeffingen II 12:45 08.03.2015

28.09.2014 12:45 TV Oeffingen II - TSV Nellmersbach II 12:45 15.03.2015

01.10.2014 19:30 KuSV Zrinski Waiblingen - TV Oeffingen II 12:45 22.03.2015

05.10.2014 12:45 TV OeffingenII - AC Azzurri Fellbach 15:00 29.03.2015

19.10.2014 12:45 TV Oeffingen II - SC Korb II 12:45 19.04.2015

26.10.2014 12:45 TSV Schornbach II - TV Oeffingen II 12:45 26.04.2015

02.11.2014 12:15 TV Oeffingen II - SV Hegnach II 12:45 03.05.2015

09.11.2014 14:30 SV Remshalden II - TV Oeffingen II 12:45 10.05.2015

16.11.2014 12:15 TV Oeffingen II - VfL Winterbach II 12:45 17.05.2015

22.11.2014 17:00 TV Oeffingen II - SKG Erbstetten II 13:45 30.05.2015





2. Mannschaft Kreisliga B3

Hinten von links:
Stephan Rohrhofer, Daniel Rohde, Thomas Stadelmaier, Daniel Schirrmacher, Philipp 
Kayser, Bujar Zeqiri
Mitte von links:
Michael Bren (Abteilungsleiter), Luca Siciliano (Co-Trainer), Sven Türk, Roberto De 
Giovanni, Gennaro Palopoli, Robin Müller, Rafael Cid, Marvin Müller, Kevin Woida 
(Trainer)
Vorne von links:
Markus Stark, Patrick Schön, Günther Broos, Max Lindenmayer, Max Schäfer
Auf dem Bild fehlen:
Dirk Engel, Andreas Stadelmaier, Adriano Cafaro, Zafer Duran, Giuseppe Carosia, 
Giuseppe Santoro, David Sessa, Fabio Chiccetti, Roberto Lettieri, Nico Lingnau, Sreten 
Rapaic, Cristian Fraile, Dennis Kircil, Daniel Eisen, Alexander Kustermann
Trainingszeiten im Sami-Khedira-Stadion:
Dienstag und Donnerstag 19.30 - 21.00 Uhr
Trainerteam:
Kevin Woida E-Mail: kevin.woida @ web.de 
Luca Siciliano 





Liebe Fußballfreunde,

hier einige Informationen über die Fußballjugend des TV Oeffingen.
In der Saison 2014/2015 ist es uns möglich alle Mannschaften von den G-Junioren bis zu den A-Junioren zu 
melden. Bei den jüngeren Jahrgängen können wir zwei Mannschaften zu melden.
Erfreulicher Weise haben wir einen Zuwachs von Jugendlichen zu verzeichnen, so das wir bei allen 
Mannschaften keinen Spielermangel zu beklagen haben.
Es ist unser Ziel eine optimale Förderung des Jugendfußballs in Oeffingen zu erreichen, um den Kindern 
die bestmögliche Ausbildung zukommen zu lassen.
Mit qualifizierten Trainern, besten Trainingsbedingungen und sportliche Ziele wollen wir dies umsetzen. 
Durch diese Maßnahmen wollen wir neue Jugendliche und Trainer für den Fußball gewinnen.

Für die finanzielle Unterstützung wurde ein Förderkreis der Oeffinger Fußballjugend gegründet. Es findet 
auch ein Fördertraining für die Jugendlichen 
einmal pro Woche statt.
Auch Aktivitäten um den Fußballsport werden durchgeführt. Es werden Ausflüge unternommen, und an 
verschiedene Turniere im Ausland teilgenommen. Durch
solche Aktivitäten will man versuchen die Kameradschaft unter den 
Jugendlichen zu fördern.
Erwähnend sei auch noch unser 8.Fußballcamp, das Ende Juli auf unserem Sportgelände stattfand. Mit 
einer großen Resonanz von Kindern, sowie engagierten und qualifizierten Trainern, war es für alle 
Beteiligten ein großer Erfolg. Die Kinder lernten fußballerisch eine Menge dazu und alle Anwesenden 
hatten einen Riesenspaß dabei. Es war eine tolle Sache, die im nächsten Jahr wiederholt wird.

Lassen Sie  mich an dieser Stelle auch Dank sagen an die Eltern unserer
Kinder, an alle meine Trainer und Betreuer die im Ehrenamt für unsere
Fußballkids sehr viel Zeit und Herzblut investieren. Dank auch natürlich an unsere Sponsoren, die uns 
unterstützen.
Ein besonderes Dankeschön auch mal an unsere Kinder und Jugendlichen, die Ihren Verein TV Oeffingen 
Woche für Woche sehr gut vertreten. Es macht viel Spaß mit Ihnen zu arbeiten.

Euer Jugendleiter

Siegfried Mager

Vorwort Jugendleiter
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Liebe Mitglieder und Freunde des TV Oeffingen,

Es ist wieder soweit! Wir starten erwartungsvoll in die Saison 2014/15.

Auch in dieser kommenden Saison wollen wir wieder tolle und spannende 
Fussballspiele mit vielen Siegen unserer Heimmannschaften erleben.

Die Grundvoraussetzung, um die Jugend entsprechend zu fördern, wurde bereits vor 
Jahren durch die Gründung des Freundeskreis der Fussballjugend des

 

TV Oeffingen 
geschaffen.

Unser Ziel ist die Förderung der Jugendarbeit, angefangen von den Bambinis bis hin 
zu den A-Junioren. Denkbar wären beispielsweise Fördertraining für besonders 
talentierte Jugendliche, Mannschaftsausflüge und Besuche von Turnieren.

Das 3-tägige Sommercamp 2014 wurde bereits zum 8. Mal erfolgreich durchgeführt 
und erfreut sich nach wie vor großer Beliebtheit.

An dieser Art von Förderung wollen wir auch für die Zukunft festhalten.

Deshalb bitten wir sie, unterstützen sie die Jugend des TV Oe!

Der Freundeskreis der Fussballjugend des TV Oe wünscht allen aktiven Mannschaften
des Vereines eine erfolgreiche und interessante Saison 2014/15.

Euer Vorstand des Fördervereins

Simone Hartl





MITTAGSTISCH 

MIT WECHSELNDEN 

GERICHTEN

DIE PERFEKTE HALLENANLAGE FÜR JEDE JAHRESZEIT! 

• 5 moderne Kunstrasenplätze

• Kindergeburtstage mit Komplettpaket

• M ehrzwecksporthalle für Badminton, Volleyball und Basketball

• Turniere, Firmenevents, sportlich feiern

• Restaurant mit Sky-Sportsbar & Biergarten

SoccerOlympFellbach GmbH · Blumenstraße 21 · 70736 Fellbach

Anfragen & Reservierungen: Telefon 0711 342699 -0 · info@soccerolymp.de

WWW.SOCCEROLYMP.DE

Fußball-Juniorinnen und Fußball-Junioren

Zum weiteren Ausbau unserer Mannschaften, vor allem bei den A- bis E-Junioren suchen
wir noch Kinder und Jugendliche, denen Fußball so richtig Spaß macht!
Ihr wollt euch mit Gleichaltrigen messen? Ihr wollt Kicken? Ihr habt keine Lust auf ewig
langweiliges und einseitiges Training? Dann seid ihr beim TV Oeffingen genau an der
richtigen Adresse! Unsere Trainer und Betreuer sind hoch motiviert und richten ein tolles
Training aus, dass auf die jeweilige alters Gruppe zugeschnitten ist. Dabei steht beim
TV Oeffingen immer der Spaß am Fußball im Vordergrund. Bei uns gibt es keine
langweiligen und öden Übungen, sondern hier steht der Ball im Mittelpunkt.
Wenn wir euer Interesse geweckt haben, dann kommt einfach zum Training vorbei oder
nehmt Kontakt zu unserem Jugendleiter oder zum sportlichen Leiter im Jugendbereich auf.
Die Trainingszeiten findet ihr hier auf unserer Homepage (WWW.tv-oeffingen-fussball.de)
Neue Spieler für neue Mannschaften sind uns ebenfalls herzlich willkommen. Löst sich in
eurem Verein gerade die Mannschaft auf? Dann solltet ihr unbedingt Kontakt zu uns
aufnehmen.
Wir bieten auch anderen Vereinen ohne entsprechende Mannschaft auch an, „ihre“ Kids
als Gastspieler bei uns zeitlich begrenzt unter zu bringen.

Kontakt: Jugendleiter Siegfried Mager Tel.: 0172 6295956 Siegfried.Mager@Stuttgart.de
Sportlicher Leiter Jugend Andreas Schön Tel.: 017610517950 schoengap@kabelbw.de





A-Junioren Jahrgang 1996/1997

Hinten von links: Aleksander Marinkovic-Diaz, Aaron Bromm, Francesco Amendola, 
Raphael Gauß, Moritz Zoller

Mitte von links: Trainer Andreas Schön, Tobias Maile, Matthias Lorenz, Marvin 
Müller, Simon Bromm, Michael Feldmeier
Vorne von links: Patrick Schön, Lukas Repp, Mike Bauer, Patrick Kuhn, Max 
Lindenmaier

Auf dem Bild fehlen: Timo Fischer, Semih Kilinc, Marvin Pohl

Trainingszeiten im Sami-Khedira-Stadion
Dienstag und Donnerstag 18:30 - 20:00 Uhr

Trainer:
Andreas Schön Tel: 0176 10517950, E-mail: schoen.gap@t-online.de



 



 

B-Junioren Jahrgang 1997/1998

Hinten von links: Jan Seyffert, Dino Santoro, Kevin Molinaro, Said Mohammad, Felix 
Martin, Eren Kilinc, Tobias Etzel
Mitte von links: Salvatore Torwarttrainer Torregrossa, Justin Bren, Mustafa Babadag, Jan 
Amendola, Florian Kustermann, Tim-Sven Müller, Sebastian Pelzel, Trainer Alexander 
Kustermann
Vorne von links: Maximilian Schneider, Kaan Tuney, Kristian Ibishaj, Roberto Zanchetta-
Mota, Jan Teuscher, Matthias Hägele, Serhat Atabey
Auf dem Bild fehlen: Niklas Baier, Armin Husseini, Leonardo Sasso, Co-Trainer Robin 
Müller

Trainingszeiten im Sami-Khedira-Stadion
Mittwoch und Freitag von 18.00 bis 19.30 Uhr

Trainerteam:
Alexander Kustermann 
Robin Müller 
Salvatore Torregrossa 
Jugendleiter Siegfried Mager Tel .: 0711 5181627 Oder 0176 55161757 
E-Mail: Siegfried.Mager @ Stuttgart.de





Frauen Kreisliga

Hinten von links: 
Sabrina Lamparter, Jasmin Brause, Nadine Schöneck, Jessica Podrug, Maja Kern, Kerstin 
Dvorak, Rebekka Kohnle 
Vorne von links: 
Sarah Lamparter, Linda Wundrack, Lea Bürkle, Claudia Sieg, Patricia Duprée, Jennifer 
Gackstatter 
Auf dem Bild fehlen: Mela Schönwälder, Jasmin Schöneck, Veronique Scholz, Sarah 
Richter, Pia Eichner 

Trainingszeiten im Sami-Khedira-Stadion: 
Montag und Mittwoch 18:30 Uhr - 20 Uhr 
Trainerteam: 
Dominik Hohl 
Mannschaftsverantwortliche: 
Jasmin Brause Tel: 0711 93341380 oder 0163/ 8850063 
Betreuerin: 
Kerstin Dvorak Tel: 0711 5172770



Michael Gloning · Benzstr. 13 · 70736 Fellbach-Oeffingen

Mobil: 0173-3411151 · info@fahrschule-gloning.de

www.fahrschule-gloning.de



C-Junioren Jahrgang 2000/2001

Hinten von links: Tolga Kücükmustafa,Tizian Mathea, Marius Hell, Kevin Tress, Alessio 
Pirrello, Tarik Erarslan, Denis Nguyen, Felix Gremmelspacher, Ardi Reci, Manuel 
Burkhardt 
Vorne von links: Trainer Florian Frenkel, Dennis Melchior, Enes Yilmaz, Hassan Kassem, 
Gabriel Queißer, Fabian Repp, Marc Richter, Niklas Kurzenberger, Pascal Menges, 
Benedikt Kohnle, Adrian Osmani, Jugendleiter Siegfried Mager
Auf dem Bild fehlen: Berkay Cevik, Maximilian Münch, Niklas Käppeler, Maurice Kuhn
Trainingszeiten im Sami-Khedira-Stadion: Dienstag und Donnerstag 17:30 - 19:00 Uhr
Trainerteam: Florian Frenkel Siegfried Mager Tel: 0711 5181627 oder 0176 55161757
E-mail: Siegfried.Mager@Stuttgart.de



 

 



D-Junioren Jahrgang 2002

Hinten von links: Trainer Bujar Zeqiri, Daniel Neumann, Linus Benz, Fatih Yildiz, Kim 
Flumm, Michael Wiehl

Vorne von links: Ali Ardic, Lazar Drazic, Hendrik Leßnerkraus, Moritz Hell, Christopher 
Amendola

Auf dem Bild fehlen: Lasse Blandino, Michael Link, Taha Baysal

Trainingszeiten im Sami-Khedira-Stadion:
Dienstag und Donnerstag 17:30 - 19:00 Uhr

Trainerteam:
Bujar Zeqiri Tel: 0172 4894077
Jugendleiter Siegfried Mager Tel: 0711 5181627 oder 0176 55161757 
E-mail: Siegfried.Mager@Stuttgart.de



���������

�

�����������������

�

�����������

�

��

�

�������������

�

�������������������

�
�

������������������������������������������

�

������ ������������ ���� ������������ ���������� ������ ���������

�

����������������

�

����

�

���

�

��������������

������������������������������������

�

�����������

�

������������������������

�

��������������������������������

���

�

���������������������

�

������������������������

�

�����������������

�

������������������������������������

��������������������

�

�����

�

��������

�

���������������������������������

�

������������������

�
�

�����������������������������������

�

���� ������������� ������������ ��� ���� ���������� ����������� ���������� ������� ���

�

�����������

�

���� �������

������������ ������������ ������������� ��������� ���� �����

�

���������������� ���

�

���������

�

��� ��������������

��������� ���� ������������������������

�

���� ������� �������������

�

����

�

���������������� �������������������

������������������

�

���������

�

���� ���� ��������� ��������

�

����������� ������ ��������� ����������������

�

�������������

�
�

����������

�

��������������������

�
�

�������������������������������

� �

�������������������������������

�

���������������

� � � �

�������������

�

����������������

� � � �

���������

�

��������������

� � � �

�����������������

�

�

���������������������

� � �
��������������������

�

����������������������
� � �

���������������������
�

��������������������������
� � �

���������������������������������
�

�������������������������
�



D-Junioren Jahrgang 2002

Hinten von links: Antonio Angrisani, Constantin Sturm, Emily Sack, Finn Klein, Joshua 
König, Jakob Bahn, Marc Schildknecht, Jörg Schildknecht, Aaron Bickelbacher

Vorne von links: Skender Godanci, Robin Angrisani, Tom Joos, Abdullah Tikac, Fatih 
Erarslan, Florian Lingg, Antonia Müller

Auf dem Bild fehlen: Nico Schyktanz

Trainingszeiten im Sami-Khedira-Stadion:

Dienstag und Donnerstag 17:30 - 19:00 Uhr

Trainerteam:

Jugendleiter Siegfried Mager Tel: 0711 5181627 oder 0176 55161757 E-mail: 

Siegfried.Mager@Stuttgart.de





„Ich bin stolz ein Oeffinger zu sein…!!“

Dieser Satz wird allen Oeffingern, die am 30.7. bei der WM Party auf dem Sportgelände 

Tennwengert waren und begeistert ihren Weltmeister Sami Khedira gefeiert haben, am 

meisten in Erinnerung bleiben. Denn wenn ein Weltfußballer, der mitten in der Blüte 

seiner sportlichen Karriere steht, sich dennoch so heimatverbunden zeigt, darauf darf 

Oeffingen zu Recht stolz sein.





E-Junioren

Hinten von links: Trainer Alfonso Leo, Benedikt Rieger, Aldo De Martino, Marcel 
Amuso, Angelo Bossio, Enes Yildiz, Maximilian Fritzle, Trainer Roberto Ciatto

Mitte von links: Luna Goltz, Robin Hofer, Simon Schweiger, Johnny Amendola, 
Daniel Schweiger, Lorand Krasniqi, Cherno M#Ballo, Janis Dietmeier, Adao Gutzeit

Vorne  von links: Valentin Sturm, Tim Brause, Valentin Hofelich

Auf dem Bild fehlen: Paul Schweizer, Alexander Dietz, Adrian Betz, Semir Jaschke

Trainingszeiten : im Sami-Khedira-Stadion 
Mittwoch und Freitag 17.30 Uhr

Trainerteam:
Alfonso Leo Roberto Ciatto





F-Junioren

Hinten von links: Trainer Hans-Peter Braun, Vincent Stengel, Niklas Thaler, Luca 
Bielos, Julian Schaffart, Marvin Lorenz, Alexa Dvorak,  David Dumitru, Trainer Steffen 
Klaffke

Mitte von links: Kian Fatci, Fynn Schaffart, Keki Yildirim, Constantin Würmle, Eriol 
Krasniqi, Yves Bucher, Lino Klein

Vorne  von links: Nick Schubert, Felix Grabner, Julius Braun, Eri Rexhepaj, David 
Gerster

Auf dem Bild fehlen: Sidar Bakir, Argjend Osmani, Marie Weinfurter, Laurin Montigel, 
Bersan Allahverdi, Finn Schildknecht

Trainingszeiten im Sami-Khedira-Stadion :
Mittwoch und Freitag 17.30 Uhr

Trainerteam:
Hans-Peter Braun, Steffen Klaffke



O LGe
GmbH

Autohaus www.fiat-koegel.de

Autovermietung

Versicherung

Ersatzteile

Neuwagen

Finanzierung
ReparaturenLeasing

Gebrauchtwagen Jahreswagen

Wohnmobilservice

Sportzubehör

Reifenhotel

Unfallinstandsetzung

Haupt- und Abgasuntersuchung

aller Fabrikate

Bühlstraße 122 / 70734 Fellbach | 0711 58 18 90 / info@fiat-koegel.de

italienische 
Leidenschaft 
ist unser 
Antrieb!



G-Junioren 

Hinten von links: Trainer Uwe Kosiak, Maximilian Raiser, Johanna Fritzle, 
Joachim Fritzle
Felicia Lutz, Lennart Vitzens

Vorne  von links: Julian Kosiak, Benedikt Thurmann, Kian Montigel, Gibriel 
Mballo
Julian Silberberger

Trainingszeiten im Sami-Khedira-Stadion :
Mittwoch 17.15 Uhr

Trainerteam:
Uwe Kosiak









Wir wünschen Ihnen eine gute Anreise

und freuen uns auf Ihren Besuch!

Pkw-Parkplätze und Tiefgarage am Haus.

Sie finden das Hotel Traube in

Fellbach-Oeffingen, in der Nähe von
Stuttgart. Die schwäbische Metropole ist
von hier schnell zu erreichen, ebenso die
Autobahn A8 und A81.

Hofener Straße 12

70736 FellbachOeffingen

Tel.: (0711) 5 18 05 56 ∙ Fax: (0711) 5 18 11 03

durchgehend geöffnet, kein Ruhetag

Internet: www.traubefellbach.de

Email: bren@traubefellbach.de

Fellbacher Str. 47Fellbacher Str. 47Fellbacher Str. 47

0152 22 68 65 30
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